様式１（第６条関係）

協　　　　議　　　　書

年　　月　　日
愛　川　町　長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　事業主　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
下記のとおり開発行為を行いたいので、愛川町開発指導要綱及び都市計画法３２条の規定に基づき、開発行為に関する協議を申請します。

	開　発　計　画　の　概　要

	開発区域の地名地番
	愛川町　　　　　字　　　　　　番地　　　　外　　　　筆

	開発区域の面積
	㎡
	区域区分
	□市街化区域　□市街化調整区域

	用途地域

	その他の地域地区

	開発行為の目的

	階数・高さ

	階

	ｍ

	予定建築物の用途

	予定工期
	～

	宅地面積
	㎡
	区画数・戸数・棟数
	　　　区画　　戸　　棟

	道路計画
	（接道の状況）県道・町道　　　　号線（幅員　　　　）に接続

（整備計画）

（区域内道路）幅員　　　　ｍ　　歩道設置計画　□有　　□無

	排水計画
	雨水（区域内排水計画、放流先）

汚水・雑排水（区域内排水計画、放流先）
	給水計画
	□県営水道

□町営水道

	公園緑地計画
	公園面積　　　㎡　　カ所（　　％）　緑地面積　　　㎡（　　％）

	衛生施設計画
	□既設利用　　　　□新設　　　　　　㎡　　　　　　カ所

	消防施設計画
	□消火栓　　　基　□防火水槽　　　　㎥　　基　　□必要なし

	駐車場施設計画
	自動車用　　　台（うち区域内　　　台）・自転車等用　　　　　台

	その他の公共

公益施設計画

	その他
	□都計法29条　　□区域面積3,000㎡以上　　□中高層建築物

	□ 委任状
□ 許可書、同意書等
□ 案内図

□ 現況図

□ 公図の写し

□ 実測図（求積図）

□ 土地利用計画図（配置図）

□ 造成計画図（平面図・断面図）
	□ 給水計画図
□ 排水計画図（平面図・浸透処理施設構造図・流量計算書）
□ 公共公益施設の新旧対照の表及び図

□ 縦横断図

□ 施設詳細図

□ 近隣住民等周知報告書

□ 区長等説明報告書

□ ごみ集積所協議報告書
	《以下は中高層建築物のみ》
□ 各階平面図

□ 立面図

□ 日影図

（建築基準法上のもの）